ATA nº 12/2018

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE

DOURADOS EM 11/07/2018

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às oito horas, na sala de
reuniões do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de
Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, estavam
presentes os seguintes membros titulares do Conselho Fiscal: Orlando
Conceição Malheiros, representando o Poder Executivo; Áurea Florencio da
Silva, representando o Poder Legislativo. Como suplente com direito a voto,
esteve presente a Conselheira Rozilene Bertipaglia Gimenes Ferreira. Como
suplente sem direito a voto esteve presente a Conselheira Luciana Moisés de
Oliveira. Foi realizada a primeira chamada para a reunião ordinária do Conselho
Fiscal do PreviD, não havendo quórum necessário para início da reunião, os
presentes receberam o memorando 648/2018, o qual responde os
questionamentos elencados no memorando 619/2018. Os presentes também
fizeram a leitura das justificativas dos Conselheiros ausentes: Eleandro
Aparecido Miqueleti, Norato Marques de Oliveira, Zilda Aparecida Rodrigues
Ramires e Cezário Figueiredo Neto. Passados trinta minutos da chamada inicial
e sem haver quórum mínimo, foi encerrada a reunião tendo eu, Leonardo
Landeira, lavrado a presente ata, e depois de lida e aprovada, vai assinada por
todos os presentes.

Orlando Conceição Malheiros    Rozilene Bertipaglia G. Ferreira

Áurea Florencio da Silva              Luciana Moisés de Oliveira